
 

ZARZĄDZENIE Nr 130/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia likwidacji niewykorzystanych 

druków formularzy mandatów karnych, będących w posiadaniu Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie                        

i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się,                

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia likwidacji niewykorzystanych druków 

formularzy mandatów karnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zwaną dalej 

,,Komisją”, w składzie: 

1) Przewodniczący: Katarzyna Kulpa – starszy inspektor wojewódzki w OTA AL; 

2) Członek: Katarzyna Woźniak – administrator w OTA AL; 

3) Członek: Matylda Zawada – administrator w OTA AL. 

§ 2. Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej likwidacji, który będzie 

przechowywany w Biurze Administracji i Logistyki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor Biura Administracji               

i Logistyki.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


